
 
 

Sprechstunden aller Lehrenden der Romanistik im SoSe 2023 

 Arango Vallejo Álvaro nach Vereinbarung: aarangov@uni-bonn.de; „Erasmus-Sprechstunde“ siehe: 
https://www.romanistik.uni-bonn.de/auslandsstudium/erasmus 

  Barth-Lemoine  Véronique  nach Vereinbarung: upp30005@uni-bonn.de 

  Bernsen, Prof. Dr.  Michael  nach Vereinbarung per E-Mail: michael.bernsen@uni-bonn.de   

  Brosius  Anne  nach Absprache: brosius@uni-bonn.de 

 Castro Sajami  Carlos  nach Vereinbarung: ccastros@uni-bonn.de  

  Cerutti  Caterina  nach Vereinbarung: ccer@uni-bonn.de  

 Colombo Sara  nach Vereinbarung: sara.colombo@uni-bonn.de 

  Córdova Ramírez  Arturo  nach Vereinbarung: acordova@uni-bonn.de  

  Cremer, Dr.  Désirée  nach Absprache: dcremer@uni-bonn.de 

 Cornejo  Paloma   nach Vereinbarung: paloma.cornejo@web.de 

Dietrich-Grappin, Jun.-
Prof. Dr. 

Sara  Nach Vereinbarung: sdietric@uni-bonn.de  
 

Fenske Ann-Kristin Nach Vereinbarung: afeske@uni-bonn.de  

Gaa Julia Nach Vereinbarung: jgaa@uni-bonn.de  

Gerigk Annika nach Absprache: annika.gerigk@uni-bonn.de 

Geyer, Prof. Dr. Paul nach Vereinbarung: paul.geyer@uni-bonn.de  

Grutschus, Prof. Dr. Anke Di. 16 – 17 h, Vereinbarung unter folgendem Link: https://ecampus.uni-
bonn.de/goto_ecampus_book_3020123.html 

Harzheim Judith nach Vereinbarung: judith.harzheim@uni-bonn.de 

Iglesias Martín Alba nach Vereinbarung: aiglesia@uni-bonn.de  

  Izzo, PD Dr.   Sara nach Vereinbarung:  sizzo@uni-bonn.de  

Jacobi, Prof. Dr. Claudia nach Vereinbarung: cjacobi@uni-bonn.de 

 Küsters Karoline nach Vereinbarung: kakues@uni-bonn.de   

  Lemonnier-Mönig, Dr.   Valérie  nach Vereinbarung: valerie.lemonnier@web.de 

Lohkemper Alina nach Vereinbarung per E-Mail: alilohk@uni-bonn.de 

Masi, Dr. Stefania nach Vereinbarung: masikapahnke@gmail.com  

Mueggler, Dr. Nina Nach Vereinbarung: nmueggle@uni-bonn.de  

Nappi Martina nach Vereinbarung: mnappi@uni-bonn.de  

Nohe, Dr. Hanna nach Vereinbarung: hnohe@uni-bonn.de; „Erasmus-Sprechstunde“ siehe: 
https://www.romanistik.uni-bonn.de/auslandsstudium/erasmus  

Palilla, Dr. Giovanni nach Vereinbarung: gpalilla@uni-bonn.de  

Pirazzini, Prof. Dr. Daniela nach Vereinbarung: daniela.pirazzini@uni-bonn.de  

Rasch Leonard Nach Vereinbarung: lras@uni-bonn.de  

Real Anne nach Vereinbarung: annereal@uni-bonn.de 
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Rodrigues Strobl Clarissa nach Vereinbarung: rstrobl@uni-bonn.de 

Sánchez Ponce Inmaculada nach Vereinbarung: isanpon@web.de 

Schmidt-von Essen, Dr. Maren nach Vereinbarung: rs737270@uni-bonn.de  

Stumm Clara auf Anfrage: clara.stumm@uni-bonn.de 

Tenderini Lisa nach Vereinbarung: ltenderi@uni-bonn.de  

von Vacano Johannes nach Vereinbarung per Mail: vacano@uni-bonn.de 

  Wehrheim, Dr.   Monika   nach Vereinbarung: m.wehrheim@uni-bonn.de 

  Weiland, Dr.  Verena   nach Vereinbarung: vweiland@uni-bonn.de 

    Weis, Dr. Elisabeth   nach Vereinbarung: upp30011@uni-bonn.de 
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